

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Löfvall Invest ApS

Bremårevej 13

8520 Lystrup

CVR-nr. 30 48 60 80

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/05 2025

Michael Löfvall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Löfvall Invest ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 48 60 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Löfvall, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter, andre kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 386.681, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.933.802.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(121.424)	(32.591)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.696.745	1.313.473
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(246.785)	354.600
Finansielle indtægter	1	19.654	101.303
Finansielle omkostninger	2,3	<u>(1.087.892)</u>	<u>(146.965)</u>
Resultat før skat		260.298	1.589.820
Skat af årets resultat	4	<u>126.383</u>	<u>9.014</u>
Årets resultat		<u>386.681</u>	<u>1.598.834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.661.607	1.668.073
Overført resultat		<u>(3.274.926)</u>	<u>(69.239)</u>
		<u>386.681</u>	<u>1.598.834</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	9.187.663	6.831.476
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	2.327.568	3.273.340
Finansielle anlægsaktiver		11.515.231	10.104.816
Anlægsaktiver i alt		11.515.231	10.104.816
Færdigvarer og handelsvarer		0	299.000
Varebeholdninger		0	299.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		836.650	1.095.361
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	201.489
Andre tilgodehavender		39.865	378.571
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.783.934	293.586
Tilgodehavender		2.860.449	1.969.007
Værdipapirer	2	438.085	121.400
Værdipapirer		438.085	121.400
Likvide beholdninger		3.388.635	180.044
Omsætningsaktiver i alt		6.687.169	2.569.451
Aktiver i alt		18.202.400	12.674.267

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		649.679	4.875.632
Overført resultat		9.159.123	6.546.490
Egenkapital		<u>9.933.802</u>	<u>11.547.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.500	44.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.330.060	883.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		257.410	68.969
Selskabsskat		1.373.762	80.974
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.789	4.138
Anden gæld		275.077	44.968
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.268.598</u>	<u>1.127.145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.268.598</u>	<u>1.127.145</u>
Passiver i alt		<u>18.202.400</u>	<u>12.674.267</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.875.632	6.546.489	0	11.547.121
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(212.121)	212.121	0	0
Årets resultat	0	1.661.607	(3.274.926)	2.000.000	386.681
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.675.439)	5.675.439	0	0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	649.679	9.159.123	0	9.933.802

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.931	21.973
Andre finansielle indtægter	723	79.330
	19.654	101.303
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	121.400	156.200
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	(69.634)	(34.800)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	438.085	121.400
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	158.923	41.665
Andre finansielle omkostninger	928.969	105.300
	1.087.892	146.965
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(126.383)	(9.014)
	(126.383)	(9.014)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.603.811	2.603.811
Tilgang i årets løb	5.635.895	0
Overførsler i årets løb	1.542.175	0
Kostpris 31. december 2024	<u>9.781.881</u>	<u>2.603.811</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	4.227.665	5.918.908
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	(211.648)	0
Årets resultat	1.973.694	1.313.473
Udbytte modtaget	(5.675.439)	(3.004.716)
Overførelser i årets løb	(843.189)	0
Afskrivning på goodwill	(65.301)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(594.218)</u>	<u>4.227.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.187.663</u>	<u>6.831.476</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	<u>587.710</u>	<u>0</u>
Der er ved årets tilgang indregnet en positiv forskelsværdi på t.kr. 653		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Better Feet A/S	Aarhus	100 %
Better Fulfillment ApS	Aarhus	100 %
Löfvall Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
Better Medico ApS	Aarhus	100 %
Neubourg Healthcare Inc	Toronto, Canada	100 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	2.625.846	2.625.846
Afgang i årets løb	(1.542.175)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>1.083.671</u>	<u>2.625.846</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	647.494	792.894
Årets resultat	(246.786)	354.600
Udbytte modtaget	0	(500.000)
Overførsler i årets løb	<u>843.189</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.243.897</u>	<u>647.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.327.568</u>	<u>3.273.340</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Gevi Löfvall Holding ApS	Dragør	25 %

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.